РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, пгт. Балтаси, ул. Ленина, д. 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач бистәсе, Ленин ур., 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№ 146 «15» марта 2011 г.

 КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об образовании административной комиссии Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Республики Татарстан от 28 июля 2004 года N 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», от 30 декабря 2005 года N 144-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Татарстан, его образованию и организации деятельности административных комиссий» руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета постановляет:
1. Создать административную комиссию Балтасинского муниципального  района РТ в количестве 7 человек.

2. Утвердить состав административной комиссии Балтасинского муниципального района РТ согласно приложению N 1.

3. Утвердить Регламент об административной комиссии Балтасинского муниципального района РТ согласно приложению №2.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель
Балтасинского районного
исполнительного комитета                                               Р.И.Шакиров